713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Golub-Dobrzyń wkładu pieniężnego do Spółki „Ekolog” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie, celem podwyższenia kapitału zakładowego 
tejże Spółki o kwotę: 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wkład pieniężny wniesiony celem podwyższenia kapitału zakładowego Gmina Golub-
Dobrzyń obejmie w „Ekolog” Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie: 
1700 (słownie: jeden tysiąc siedemset) nowych udziałów o wartości nominalnej: 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych 00/100) każdy, które powstaną w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4.

[...]

jest podjęcie przez Radę Gminy Golub-Dobrzyń uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego. Spółka
z o.o. „Ekolog” po przejęciu uchwałą wkładu pieniężnego stanie się ich właścicielem. Wniesiona kwota
udziału pieniężnego przeznaczona będzie na wniesieniu wkładu na zakup śmieciarki.

Wartość wniesionego kapitału zakładowego – 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych
00/100), co stanowi: 1 700 udziałów o wartości 50,00 zł każdy.